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CONTATTI FORNITORE 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO PER LE AMMINISTRAZIONI NON 
SANITARIE DELLA REGIONE MARCHE 

 
N. GARA SIMOG 8042966 

 
Lotti 1 e 2  RANDSTAD ITALIA SPA 

 
 

NOME COGNOME RUOLO FUNZIONE MAIL TELEFONO 

Annita Oggero 
National Key 
Account Manager 
Pa 

Responsabile 
Convenzione 

annita.oggero@randstad.it 3355225813 

Filippo Pettirossi 
Area Manager 
Marche-Abruzzo 

Responsabile del Servizio filippo.pettirossi@randstad.it 3481306196 

Davide Morresi Sales Consultant 
Delivery Manager 
Commessa 

davide.morresi@randstad.it 3486541518 

Gaetano Panaino 
Unit Manager 
Ascoli Piceno 

ViceResponsabile del 
Servizio e 
Coordinamento 
Territoriale Prov. AP 

gaetanosalvatore.panaino@ran
dstad.it 

3428005567 

Silvia Salvatori 
Unit Manager 
Ancona (AN) / 
Civitanova  

ViceResponsabile del 
Servizio e coordinamento 
Territoriale Prov. AN  e 
MC 

silvia.salvatori@randstad.it 3465422864 

Cristina Cecconi Recruiter Specialist 

Referente di Selezione 
dedicata per la 
Selezione Commessa 
USR 

cristina.cecconi@randstad.it 3465424954 

Alessia Tassoni Recruiter Specialist 
Referente di Selezione 
dedicata per la Selezione 
Commessa USR 

alessia.tassoni@randstad.it 3476124187 

 
                                                                          

 


